[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2012                                                                                       № 101 р

Ставрово

О внесении изменений в распоряжение

 от 03.03.2010 № 17р «О предоставлении
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного

характера муниципальными служащими

администрации Поселка Ставрово»

   Рассмотрев протест Собинской межрайонной прокуратуры от 30.10.2012 № 2-20-12, руководствуясь ст.29,34,37 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

Приказываю:

1.Внести в  распоряжение от 03.03.2010 № 17р «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1.в пункте 1 распоряжения исключить слова «и гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, предусмотренных этим перечнем должностей,» и слова «при назначении на должность муниципальной службы и».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                            А.Н.Трухин

Визы

Начальник

организационно-правового отдела                                                       Н.П.Чуркова